〔出席委員氏名〕敬称略

大関 雅弘    森井 克則     阪本 壮一

松村 章生    黒川 達也     田中 直美

〔協議事項〕

 第１号議案 会長（議長）の選出と職務代理の指名

    会  長：大関 雅弘 氏

    職務代理：森井 克則 氏

とする。（案）

   ⇒賛成６・反対０により、議決されました。

第２号議案 令和２年度「学校経営計画・評価」について（報告）

   ※令和２年度学校経営計画・評価について、別紙の通りとしてよろしいか。

   ⇒賛成６・反対０により、議決されました。

第３号議案 令和３年度「学校経営計画」（案）について

   ※令和３年度学校経営計画（案）について、別紙の通りとしてよろしいか。

⇒賛成６・反対０により、議決されました。

 本年度の第 1回学校運営協議会は書面による議決とし、学校運営協議会委員の皆さまに

令和３年７月２日までに書面評決書をご提出いただきました。

 その結果、上記のとおりすべての議案について可決されたことを報告いたします。

次回開催予定 令和３年 11月中旬頃を予定しております。

令和３年度 大阪府立懐風館高等学校

第１回 学校運営協議会議事録